
Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000,00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  , BDO 000162713 
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

1 
 

 
       
        
 
Nasz znak ZCM – ZP.270.7.2025.ZO    Krosno Odrzańskie dnia 25.03.2025r.  

 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Dostawy materiałów biurowych oraz tonerów 

 dla Zachodniego Centrum Medycznego sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim 
 
 
1. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 
Część 1 - Pakiet 1 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy kryterium cena 
100% 

1. EJR SP. Z O.O. 
Lindleya 16, 02-013 Warszawa,   

39 193,96 

 
Część 2 - Pakiet 2 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy kryterium cena 
100% 

1. EJR SP. Z O.O. 
Lindleya 16, 02-013 Warszawa,  

10 723,76 

 
 
Część 3 - Pakiet 3 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy kryterium cena 
100% 

1. Globo Group S.C. 
Olszewskiego 6, 25-663 Kielce,  

46 118,85 

2. EJR SP. Z O.O. 
Lindleya 16, 02-013 Warszawa,  

54 822,44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000,00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  , BDO 000162713 
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

2 
 

Ocena ofert 
 
Kryterium oceny ofert – cena 100% 

Pakiet 1    

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 
wykonawcy   

Oferowana 
cena brutto 

łączna 
punktacja 

2.  

 EJR SP. Z O.O. 
Lindleya 16, 02-013 
Warszawa,     39 193,96 zł  100,00 

    
Pakiet 2    

Numer oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
wykonawcy   Oferowana 

cena brutto 
łączna 
punktacja 

2.  

 EJR SP. Z O.O. 
Lindleya 16, 02-013 
Warszawa,  
   10 723,76 zł  100,00 

 
Pakiet 3    

Numer oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
wykonawcy   Oferowana 

cena brutto 
łączna 
punktacja 

1.  

 Globo Group Jacek 
Kania Grzegorz Kania s.c. 
ul. Olszewskiego 6, 25-
663 Kielce  46 118,85 zł  100,00 

2.  

 EJR SP. Z O.O. 
Lindleya 16, 02-013 
Warszawa,   54 822,44 zł  84,12 

 

2. Zamawiający udziela  zamówienia publicznego następującym Wykonawcom:  
a) Pakiet 1 –  

EJR SP. Z O.O. Lindleya 16, 02-013 Warszawa o wartości 39 193,96 zł brutto 
 
b) Pakiet 2 –  

EJR SP. Z O.O. Lindleya 16, 02-013 Warszawa o wartości   10 723,76 zł brutto 
 
c) Pakiet 3 – 
 Globo Group Jacek Kania, Grzegorz Kania s.c. ul. Olszewskiego 6, 25 663- Kielce o wartości 

46 118,85  zł brutto 
 
Uzasadnienie wyboru:  

Wybrani Wykonawcy złożyli oferty odpowiadające wymaganiom i spełanijące wymagania przedmiotowe 
Zamawiającego. Oferty otrzymały najwyższe oceny według przyjętego kryterium oceny. Wykonawcy złożyli 
dokumenty potwierdzające, brak przesłanek do wykluczenia z postępowania. 

3. Termin podpisania umowy: 31.03.2025r. Umowy zostaną wysłane do podpisu drogą pocztową. 

                                                               PREZES ZARZĄDU – Jolanta Siwicka 


